

Rechnung

Lieferung DI210304315 vom 29.03.2021; Ihre Referenznr.: 250247;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40032		WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,65 kg	1	STCK	34,71	34,71
2	20362		Hapert Steckbolzen 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	14,45	28,90
3	20363		Hapert Steckbolzen 14/18 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	STCK	14,45	43,35
4	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,66 kg	4	STCK	13,90	55,60
5	40336		Achsstoßdämpferhalter 90° Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,76 kg	8	STCK	3,67	29,36
6	10101		Stecker 7-polig, Metall, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	10	STCK	1,34	13,40
7	10207		Rückstrahler rot, Ø 50 mm, Gum Zolltarifnr.: 70099200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,30 kg	6	STCK	1,34	8,04
8	10208		Rückstrahler rot, Ø 75 mm, Gum Zolltarifnr.: 70099200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,53 kg	6	STCK	1,56	9,36
9	10312		Verlängerungskabel 7-polig, 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,70 kg	1	STCK	14,76	14,76
10	10055		Jokon - Lichtscheibe li./re., Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	STCK	4,82	9,64
11	10057		Jokon - Dreikammerleuchte li.,	2	STCK	8,09	16,18

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210303818

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg				
12	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz	6	STCK	0,50	3,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,12 kg				
13	10153		Adapter 13- a. 7-polig	6	STCK	4,19	25,14
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,96 kg				
14	10210		Rückstrahler rot, Ø 60 mm, m.	10	STCK	0,35	3,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg				
15	102040		Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.	10	STCK	0,31	3,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,16 kg				
16	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							307,94
19% MwSt.							58,51
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							366,45

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210303818 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 13,368

Lief. an Adresse

Meiler GmbH
 Memminger Str. 34
 87746 Erkheim
 Deutschland